



## Viktig medlemsinformation inför 2024

### **Precis som att alla andra branscher digitaliseras så gör vi nu också det!**

Som du kanske har märkt, till exempel genom att MedlemsAppen har ändrat utseende, så började vi under hösten att använda den senaste versionen av SportAdmin. Detta är ett automatiserat och digitalt Föreningssystem som ger oss ännu bättre förutsättningar att utveckla vår verksamhet.

### **Detta innebär en hel del förändringar gällande avisering och betalning av medlemsavgiften för 2024 – det är därför viktigt att du läser hela detta utskick noggrant.**

Tidigare har vi skickat ut fakturor för vår medlemsavgift men från och med 2024 erbjuder vi fyra nya digitala betalningsmetoder i samarbete med Billmate – vilket ger dig som medlem en bättre upplevelse och smidigare betalning. Dessutom innebär det en rejält minskad manuell administration för oss som förening.

### **De betalningsmöjligheter vi erbjuder är:**

- Kortbetalning
- Swish
- Fakturabetalning\*
- Delbetalning\*

\* vid faktura- eller delbetalning kommer det att tas en lätt kreditupplysning. Detta är en standardkontroll och ingenting som påverkar din kreditvärdighet.

### **Administrationsavgift**

Med ett uppdaterat administrationssystem och via de nya digitala betalningsmetoder som vi erbjuder så tillkommer en administrationsavgift på mellan 9 och 59 kr (beroende på beloppet som aviseras) – för att vi som förening ska kunna digitalisera och förenkla vår administration.

### **Vad innebär detta för föreningen?**

Processen med avisering och betalning av våra medlemsavgifter blir mer eller mindre helt automatiserad samtidigt som vi kan erbjuda fler betalsätt än tidigare. Vi frigör många timmar från de personer som tidigare ideellt och manuellt har registrerat och bockat av fakturor. Den delen sköts nu helt automatiskt i SportAdmin och tillsammans med vår betalpartner Billmate. Det gör att vi istället kan lägga vår tid på det vi verkligen vill – att utveckla BBK! Den administrativa avgiften ger oss helt enkelt mer tid.

### **Vad innebär det för mig som medlem?**

För dig som medlem innebär det en smidigare upplevelse vid anmälan och betalning samt fler betalningsmetoder. Du får tillgång till MedlemsAppen där du har ditt, eller ditt barns, lags aktiviteter, kalender, kallelser, utskick m.m. Du kan anmäla om du behöver skjuts eller har plats i

din bil genom funktionen Samåkning. Du får ditt medlemskort digitalt i appen och ser även dina betalningar, erbjudanden från föreningen, samt mycket, mycket mer. Administrationsavgiften är det som gör ovanstående möjligt och pengarna går därmed indirekt tillbaka in i BBK och vår verksamhet.

Ladda ner ”[SportAdmin MedlemsApp](#)” från AppStore eller Google Play om du inte redan gjort det!

### **Viktigt att tänka på inför avisering av medlemsavgiften för 2024!**

För att vara medlem i BBK måste du betala medlemsavgift. För 2024 kommer avgifterna att vara:

- Barn/Ungdom 850 kr
- Senior 950 kr
- Hel familj 1 400 kr
- Passiv medlem 250 kr

Som aktiv medlem tillhör du en medlemsgrupp, d.v.s. ett av våra lag, och då ingår träningar, matcher (både träningsmatcher, seriematcher och olika cuper under året), matchtröja och olika lagaktiviteter som t.ex. sommar- och höstavslutning.

**Avisering av medlemsavgiften för 2024 kommer att skickas ut via mejl runt årsskiftet – håll utkik i inkorgen!** Om du inte längre vill vara medlem kan du klicka på knappen ”Jag vill inte längre vara med i BBK” via den länk som du får i mejlet. Då makuleras din faktura och du är inte längre medlem och med i ditt lag. Om inte medlemsavgiften betalas innan förfalldatum kommer du automatiskt att tas bort från den medlemsgrupp/det lag som du tidigare har tillhört. Detta innebär att du förlorar din plats i laget. Om du senare vill bli medlem på nytt så får du skicka in en intresseanmälan via vår hemsida och hamnar då i kön för det lag som är aktuellt.

För er som är flera medlemmar i samma familj så kommer detta att synas på betalningslänken där ni då kan välja att betala familjemedlemskap istället för enskilda medlemskap. **OBS!** Kontrollera att alla familjemedlemmar står med på betalningslänken, hör annars av dig till oss så att vi kan säkra att alla i familjen blir registrerade som medlemmar och medlemsavgiften som betald.

### **Frågor?**

Har ni frågor när ni oss på [borstahusensbk@hotmail.com](mailto:borstahusensbk@hotmail.com).